ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT VACANCES ET MERCREDI

Mise en place à partir de 1^{er} Juillet 2014 :

ALSH VACANCES

QF	Tarifs journée pour 1 enfant	Tarifs à partir du 2è enfant (-10%)	Tarifs enfant hors territoire (+5%)
0 à 460 €	4,12 €	3,70 €	4,33 €
461 à 560 €	4,84 €	4,36 €	5,10 €
561 à 660 €	5,68 €	5,11 €	5,97 €
661 à 760 €	6,80 €	6,12 €	7,14 €
761 à 860 €	8,16 €	7,34 €	8,57 €
861 à 960 €	9,84 €	8,86 €	10,33 €
961 et plus	11,76 €	10,58 €	12,35 €

ALSH MECREDI (demi-journée avec repas)

QF	Tarifs journée pour 1 enfant	Tarifs à partir du 2è enfant (-10%)	Tarifs enfant hors territoire (+5%)
0 à 460 €	2,58 €	2,32€	2,71€
461 à 560 €	3,03 €	2,73€	3,19€
561 à 660 €	3,55 €	3,20€	3,73€
661 à 760 €	4,25 €	3,83€	4,47€
761 à 860 €	5,10€	4,60€	5,36€
861 à 960 €	6,15 €	5,54€	6,46€
961 et plus	7,35 €	6,62€	7,72€